b. o godzinie 1 2 -ej w południe, w sali Posiedzeń
biura Magistratu, odbędzie się licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje 1) na opalanie kotłów w dwóch szla-
chtuzaeh w Warszawie i jednym ua Pradze, w ciągu pó łto
ra roku, t. j. od dnia 1 (13) Lipca r. b. do dnia 1 (13)
Stycznia 1869 r. od wynagrodzenia na rs. 6osi wyraźnie
na rubli srebrem sześć tysięcy ośmdziesiąt jeden rocznie
ustanowionego w warunkach zamieszczonego; 2 ) dostawę
nowych i konserwację w użyciu będących utensyljów w po
wyżej pomienionych szlachtuzach, także w ciągu półtora
roku, t. j. od dnia 1 (13) Lipca r.

(D. W.)

" T Ź T d G U B E R N J A L N Y
WARSZAWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 ( 15)
L ipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, w biurze Rządu
Gubernjalnego Warszawskiego przy ulicy Miodowej, odby
wać się będzie in plus licytacja, na trzechletnie pro 1867
— 1870, poczynając od 20 Maja (1 Czerwca) 1867 r. wy
dzierżawienie propinacji w dobrach Marymont Ekouomji
Warszawa, mianowicie w karczmie Czerwonej w Marymon-
cie, w Burakowie w Wawrzyszewie, w oberży w Bielanach
i w karczmie Szypak, albo Gęsia zwanej, tudzież gruntów
pod łaźnią w Bielanach, a to od summy rs. 2501, jako j e
dnorocznej ceny dzierżawnej.

Każdy zatem mający zamiar ubiegania się o tę dzier
żawę, winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej ozna
czonym, zaopatrzywszy się w świadectwo kwalifikacyjne i
wadjum wyrównywające 1/4 części summy od której licy
tacja odbywać się będzie.^

O stanie zaś budowli i wydzierżawiających się użytków,
pretendenci przekonać się winni na gruncie, a o innych
warunkach poinformować się mogą w biurze Rządu Guber
njalnego, miauowicie w Wydziale Dóbr Rządowych.

w Warszawie dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 roku.
Asessor D o b o s z y ń s k i . (D. W.)

k i d a o p i e k u ń c z a
ZA K Ł A D Ó W DOBROCZYNNYCH

Powiatu P u łtusk iego w Pułtusku.
Z powodu niedoszłej do sk u tk u licytacji d la b rak u kon

kuren tów , pow tórnie oznajm ia, iż w dniu 19 (31) L ipca r.

915 ustanowionej.

W am n k i podług k tó ry ch licy tacja ta odbędzie się, mo
gą być każdego du ia wyjąwszy św iąt, w czasie od godziny
10-ej z ra n a do 3-ej po po łudniu , przez in te ressan tów p rze j
rzan e w K ancellarji S zp ita la na w stępie wzmiankowanego.

P u łtu sk d n ia 10 (22) Czerwca 1867 roku.
O piekun P rezydujący, w z. J . Pawłowski. (D. W.)

W T rybunale Cywilnym w W arszaw ie, pod N r
549, o godzinie 10 z rana, sprzedane będą przez
publiczną licytację: